



Sävar 10 februari 2021

Hej alla ledare i hela Sävars IK!

Detta brev riktar sig direkt till dig som är ledare i Sävar IK. Först och främst ett varmt tack! Utan människor som du - inget Sävar IK. Och välkommen till dig som nyss börjat som ledare!

Som ledare är du föreningens viktigaste "spelare". Vi vill därför göra det både enklare och roligare för dig att vara ledare. Vi vill gärna ha synpunkter på vad vi tillsammans kan förenkla eller förbättra.

I detta brev finns också praktisk information som är bra att känna till, men också en del om grunden för Sävar IK:s verksamhet och idrottande och om utvecklingsarbetet i föreningen.

Föreningen grundades 1934 och har idag fem idrottssektioner, ca 1000 medlemmar och ett hundratals ledare. Vi har två anställda, där Inge är kansliansvarig och arbetar främst med ekonomi, och Maria är Barn- och ungdomsansvarig och arbetar med ledarskap, utveckling av idrotten m.m.

Händer nu i föreningen

Det händer mycket positivt just nu i föreningen!

Umeå kommun öppnade upp hallar även för gymnasieungdomar från och med den 8 februari. De nya restriktionerna innebär att föreningsledd träning är tillåtet för barn och ungdomar födda 2002 eller senare.

Sponsring, ansökningar och avtal. Vi har bara den senaste tiden förnyat och förbättrat avtalen med våra tre huvudsponsorer ICA Sävar, Norra Timber och Handelsbanken, samt skrivit ett förmånligt flerårigt avtal med Intersport/Adidas och Ænihoc. Vi har även bokat in annonsintäkter i SävarNytt på 140 tkr för i år, samt beviljats över 200 tkr i projektmedel för friluftslivet år!

Ledarenkäten 2020 visade att hela 74% (2018: 65%) av ledarna svarar "i hög utsträckning" att det är roligt att vara ledare i Sävar IK. Det är viktigt att arbetsbelastningen är rimlig, och ca 70% av ledarna tycker att den är lagom medan 30+% anger något för hög. Ingen svarade "orimligt hög". Ledarna tycker också att vi lever upp till vår värdegrund, att vi jobbar för en jämställd förening och att de kan rekommendera andra att bli ledare.

Strategi 2023. Vi har nu precis avslutat ett treårigt utvecklingsarbete "ledaren i fokus" och har nu tagit fram ett förslag till Strategi 2023 utifrån vår verksamhetsidé "Idrott till glädje för alla" med 12 fokusområden.

Framtida idrott och säsongsplanering. Styrelsen driver nu ett arbete för att ge barn och unga ökade möjligheter till träning och tävling, genom att bättre nyttja halltider, bättre samarbete mellan idrotter och en långsiktig strategi för hur vi ska utveckla framtida erbjudanden av olika idrottsaktiviteter.

Årets Sävar IK:are 2021. Utmärkelsen tilldelas person eller grupp inom Sävar IK som har gjort mycket värdefulla insatser för hela Sävars IK, som personligt föredöme utifrån vår värdegrund samt med stort engagemang och praktiska insatser har utvecklat föreningen i riktning mot verksamhetsidéen "Idrott till glädje för alla". Nomineringar och förslag lämnas i enkelt formulär på hemsidan här. Priset delas ut vid årsmötet.

Årsmötet är söndag den 21 mars och vi hoppas att du kan komma! Vi följer upp 2020 och väljer vägar för framtiden. Vi diskuterar strategi 2023, och utser årets ledare i Sävar IK. Mer info kommer.

Så här kan vi stärka Sävar IK

När du handlar hos vår samarbetspartner ICA ges 1% tillbaka till Sävar IK, läs mer [här](#).

När du handlar hos vår samarbetspartner Intersport ges 3% tillbaka till Sävar IK, läs mer [här](#).

När du handlar på nätet och är ansluten till Sponsorhuset kan du stödja Sävar IK, läs mer [här](#).

Bra att veta som ledare ...

Ta dig gärna tid att titta igenom och lära känna vår [hemsida](#). Det finns mycket tips, trix och stöd att finna där. Nedan ett axplock av det som finns för dig som ledare.

Föreningskläder som träningsoverall, tröjor etc. kan beställas via klubbshopen på hemsidan som är öppen en gång på våren och en på hösten.

Försäkrad är du som ledare i föreningen genom Folksam - Föreningsförsäkring BAS (medlemskap krävs i föreningen). För mer info: <https://www.folksam.se/>

Föräldramöten och introduktion. Som ledare finns stöd för att hålla i möten och introducera föräldrar och barn i föreningen. Det finns ofta "fadderledare" från äldre lag/grupper, men också ett bra presentationsmaterial för föräldrträffar på hemsidan.

Förältrateam. Som ledare vill vi att ledare ska få det stöd som de behöver. Det ska därför finnas ett förältrateam för varje lag/grupp som ordnar praktiska frågor kring gruppen och i föreningen i stort. Våra sektioner har även ordnat med olika team för gemensamma insatser.

Kansliet är öppet alla vardagar kl 8-12, då kansliansvarig Inge Nilsson finns där (070-232 42 00). Maria Bergkvist är Barn- och ungdomsansvarig (070-651 94 96), och Maria kan du träffa även övriga tider.

Ledarmaterial och instruktioner. Information om träningstips och bildpresentationer med mera finns på hemsidan. Välj "Röda tråden".

Ledarträffar. Det är roligt och viktigt att träffas. Bra att få möjlighet till synpunkter och utbyte av tankar, och utveckling av verksamhet. Vi har minst två ledarträffar per år i varje sektion. Du är alltid välkommen på olika föreningsträffar, utbildningar och årsmöten.

Medlemskap är viktigt för föreningen och alla ledare i Sävar IK ska också vara medlemmar. Det är ett ansvar gentemot barn och föräldrar, rätt till inflytande i föreningen och mycket mer. Vi arbetar aktivt för att öka antalet medlemmar och för att alla föräldrar till barn i verksamheten ska vara medlemmar. Mejla namn och pnr till kansliet så får du en avi för inbetalning.

Nycklar/tagg. Klubbstuga/omklädningsbyggnad: ring eller mejla kansliet på kansliet@savarik.se. För beställning av ny tagg till Sävaråhallen eller B-hallen, mejla fritid.passage@umea.se eller ring 090-161627.

Sociala medier. Sävar IK finns på Facebook, där vi också har ledargrupper för varje sektion. Om du använder Facebook är det bra att gilla Sävar IK:s sida och gå med i ledargruppen. På Instagram kan du följa oss på [savarik1934](#).

Har du funderingar eller förslag på förbättringar, ring eller mejla kansli@savarik.se, ordförande ordforande@savarik.se eller barn- och ungdomsansvarig maria.bergkvist@savarik.se.

Än en gång ett stort tack för att du vill engagera dig som ledare i vår förening!

För Sävar IK,
Staffan Norin, Ordförande och Maria Bergkvist, Barn- och ungdomsansvarig